[bookmark: _GoBack]

                         СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от   15  ноября   2019 года                                      №  164

            «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  поселка Конышевка от  18.09.2015 года  №203   «О налоге на имущество               физических лиц».

     В целях приведения решения  Собрания депутатов  поселка Конышевка   от 18.09.2015 года  №203   «О налоге на имущество  физических  лиц»  в соответствие с Федеральным законом от 29 сентября  2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Конышевка  РЕШИЛО:

1. В абзаце 6 подпункта 1 пункта 2  слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.

2. Настоящее Решение  вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель   Собрания  депутатов                                    Е.Н. Малахова

Глава поселка Конышевка                                                       А.С. Краснов

                     СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от   28 января  2020 года                           №  172

         «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  поселка     Конышевка от  18.09.2015 года  №203   «О налоге на имущество               физических лиц».

       В целях  приведения решения  Собрания  депутатов  поселка Конышевка   от 18.09.2015 года  №203   «О налоге на имущество  физических  лиц»  в соответствие с Федеральным законом от 29 сентября  2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Конышевка  РЕШИЛО:

Пункт 2  изложить в новой редакции: « Настоящее  решение  вступает в силу  со  дня его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.10.2019 года.»

Председатель   Собрания  депутатов                                         Е.Н. Малахова

Глава поселка Конышевка                                                          А.С. Краснов

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от   15  ноября   2019 года

№

164

«О внесении изменений в решение Со

брания депутатов  поселка

Конышевка от  18.09.2015 года  №203

«О налоге на имущество

физических лиц»

.

В целях приведения решения  Собрания депутатов

поселка Конышевка

о

т

18.09.2015 года  №203   «О налоге на имущество  физических

л

иц»

в

соответствие с

Федеральным законом от

29 сентября  2019 года №321

-

ФЗ

«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской

Федерации»,

Собрание

депутатов поселка Конышевка

РЕШИЛО:

1.

В

абзаце 6 подпункта 1

пункт

а

2

слово «

,

предоставленных» и

слово «

,

дачного» исключить.

2.

Настоящ

ее Решение

вступает в силу по истечении одного месяца

со дня его

официального опубликования

.

Председатель

Собрания

депутатов

Е.Н. Малахова

Глава поселка Конышевка

А.С. Краснов

                                  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА           РЕШЕНИЕ       от   15  ноября   2019 года                                        №    164                                «О внесении изменений в решение Со брания депутатов  поселка  Конышевка от  18.09.2015 года  №203    «О налоге на имущество                 физических лиц» .           В целях приведения решения  Собрания депутатов     поселка Конышевка      о т   18.09.2015 года  №203   «О налоге на имущество  физических     л иц»    в  соответствие с  Федеральным законом от  29 сентября  2019 года №321 - ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской  Федерации»,   Собрание   депутатов поселка Конышевка    РЕШИЛО:     1.   В  абзаце 6 подпункта 1  пункт а   2     слово « ,   предоставленных» и  слово « ,   дачного» исключить.     2.   Настоящ ее Решение    вступает в силу по истечении одного месяца  со дня его   официального опубликования .                                                                                Председатель      Собрания    депутатов                                      Е.Н. Малахова       Глава поселка Конышевка                                                         А.С. Краснов